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EP Equipment
Elektryczne wózki widłowe

Rozwiązania dla transportu bliskiego
i techniki magazynowej



Elektryczne wózki podnośnikowe EP Equipment są 
przeznaczone do przenoszenia i podnoszenia różnego 
rodzaju ładunków. Stanowią niezbędne wyposażenie 
magazynów z regałami paletowymi o wysokości do 6m.  
Charakteryzują się bardzo dużą wydajnością pracy.  
W ofercie EP są także wózki do zastosowań specjalnych 
m.in. z przeciwwagą i platformą jezdną dla operatora.

Wózki wysokiego składowania 
Electric Reach Trucks

Wózki podnośnikowe 
Electric Pallet Stackers

Wózki wysokiego składowania są przeznaczone do 
obsługi magazynów, gdzie towary znajdują się na bar-
dzo wysokich regałach paletowych. EP Equipment ofe-
ruje tego typu wózki o wyjątkowych rozwiązaniach 
technicznych ułatwiających i przyspieszających pracę  
operatora przy bardzo dobrych parametrach roboczych 
w zakresie podnoszenia do kilkunastu metrów.

Założona w 2007 roku firma EP Equipment z siedzibą 
w Hangzhou jest bezpośrednim producentem urządzeń 
(OEM): 90% komponentów zostało zaprojektowanych 
przez EP Equipment i są one produkowane i montowane 
w Chinach i USA w fabrykach EP Equipment o łącznej 
powierzchni ponad 250.000m2. EP Equipment zatrudnia 
ponad 2.500 pracowników i jest największym produ-
centem wózków widłowych w klasie III oraz wiodącym 
producentem baterii litowo-jonowych. Produkcja roczna 
przekracza 250.000 wózków. 

Wózki paletowe 
Electric Pallet Trucks
Jako największy na świecie producent elektrycznych 
wózków paletowych EP Equipment zapewnia duży 
wybór urządzeń do załadunku i rozładunku towarów  
w magazynach, hurtowniach i supermarketach,  
a także w branży transportowej i logistycznej, jak rów-
nież do przenoszenia skrzyń, materiałów i komponentów  
w halach fabrycznych.

Elektryczne wózki widłowe EP Equipment
Oferta EP Equipment obejmuje szeroką gamę wózków 
widłowych spełniających indywidualne potrzeby każde-
go klienta: od operacji o niewielkim natężeniu do zasto-
sowań w pełni profesjonalnych, pod pełnym obciążeniem    
w wielozmianowych magazynach i centrach logistycz-
nych. Marka EP jest obecna w 126 krajach. Uzyskała pozy-
cję lidera w branży transportu bliskiego dzięki wyjątko-
wej jakości produktów oraz innowacyjności technologii,  
a także dzięki setkom patentów przyznanych w Chinach,  
Stanach Zjednoczonych i w Europie.

Wózki kompletacyjne  
Electric Vertical and Low Level Order Pickers

Dynamicznie rozwijająca się branża e-commerce, duże 
markety, centra logistyczne i dystrybucyjne potrzebują 
coraz sprawniejszej kompletacji zamówień i uzupełnia-
nia stanów magazynowych. Do tego rodzaju zastoso-
wań EP Equipment oferuje nowoczesne wózki komple-
tacji pionowej oraz wózki do kompletacji zamówień  
z niskiego poziomu (bez funkcji podnoszenia).



Wózki ciągnikowe 
Electric Tow Tractors

Elektryczne wózki autonomiczne 
Autonomous Mobile Robot

Wózki czołowe 
Electric Forklifts
Elektryczne wózki czołowe z przeciwwagą łączą moc 
z zaletami napędu elektrycznego: niski poziom hałasu,  
doskonałe właściwości jezdne i brak emisji spalin. Mogą 
być wykorzystywane do załadunku, rozładunku i prze-
wożenia ciężkich ładunków na zróżnicowanym, trudnym 
terenie, zarówno wewnątrz jak i na zewnętrz pomiesz-
czeń magazynowych bez względu na warunki pogodo-
we. Wyróżniają się komfortową kabiną operatora. Pod 
względem osiągów nie ustępują wózkom spalinowym. 

EP Equipment oferuje różne modele elektrycznych 
wózków ciągnikowych (holowniczych): począwszy od  
prostych maszyn obsługiwanych przez pieszego ope-
ratora, aż do wózków z fotelem kierowcy,  mogących 
holować wózki magazynowe, przyczepy z ładunkiem  
o wadze dochodzącej do kilku ton.

System EP-Care obejmuje wsparcie techniczne, dostawę 
części zamiennych, serwis gwarancyjny i pogwarancyj-
ny oraz szkolenia posprzedażowe. Kluczem do sukcesu 
są inteligentnie zaprojektowane wózki z funkcją tele-
matyki. Jest to innowacyjny system transmisji danych za 
pomocą sieci GSM, który pozwala skutecznie i wydajnie 
zarządzać flotą i wynajmem wózków widłowych za po-
mocą aplikacji dostępnych na PC i urządzenia mobilne. 

Baterie litowo-jonowe  i magazyny energii 
Li-ion Batteries and Energy Storage Systems

Serwis i telematyka 
Manitenance and Telematics

EP Equipment wykorzystuje w swoich produktach 
najwyższej jakości ogniwa w najbezpieczniejszej 
technologii LFP (LiFePO4) oraz komponenty, któ-
re mogą pracować w szerokim zakresie temperatur, 
nawet w ekstremalnych warunkach pogodowych.  
Dodatkową ofertę stanowią systemy magazynowania 
energii przeznaczone do ładowania wózków widłowych 
oraz ich wymiennych baterii. 

EP Equipment opracowała wózek paletowy X15 spełnia-
jący wymagania bezpieczeństwa dla pojazdów autono-
micznych AGV (Automatic Guided Vehicles). Jest łatwy 
w instalacji i konfiguracji pracy. Programowanie i ste-
rowanie odbywa się za pomocą urządzenia mobilnego 
(smartfon, tablet) przez łącze Bluetooth. Dzięki zasto-
sowaniu zaawansowanej nawigacji wizualnej 2D wózek 
zawsze zna swoją pozycję i podąża właściwą trasą. 
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Material handling solutions that simply work

Prezentowane urządzenia nie wyczerpują kompletnej oferty produktów EP Equipment i ich możliwej konfiguracji. 
Modele wózków aktualnie dostępnych w sprzedaży są przedstawione na naszej stronie i w sklepie internetowym. 
W przypadku poszukiwania wózka o innych parametrach, osiągach i wyposażeniu prosimy o kontakt z naszym biurem.


